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    WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku” 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO PRZETARGU 

 
 
 
Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. 
poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców: 
 
 

 

1. Pytanie:   
Część 2 
Prosimy o dopuszczenie w Pakiecie 2 ostrza chirurgiczne ze stali nierdzewnej pakowane 
pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz zbiorcze opakowanie zawierające 
100 szt – nieofoliowany kartonik. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 
2. Pytanie:  

Część 3 Poz.1 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 części nr 1 prześcieradła o gram. 20 g/m2, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 
3. Pytanie:  

Część 3 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 części nr 2 fartuchy o gram. 20g/m2 w rozmiarze 
uniwersalnym z bawełnianym mankietem na rękawach 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  

 
4. Pytanie:  

Część 3 poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 części nr 3 spodenki do kolonoskopii w rozmiarze 
uniwersalnym. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 
5. Pytanie:  

Część 3 poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 części nr 4 pościeli o gramaturze min. 20g/m2 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
6. Pytanie:  

Część 7 poz. 2 
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 7 części nr 2 wzierniki pakowane w papier-folia co 
gwarantuje pełną sterylność produktu.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.  
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7. Pytanie:  

Część 7 poz. 4 
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 7 części nr 4 stazę bezlateksową pakowną w kartoniki z 
graficzną instrukcją użytkowania.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 
8. Pytanie:  

Część 7 poz. 6 
Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie 7 części nr 6 na podanie ceny jednostkowej za op. 
a’75 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga podanie ceny jednego kieliszka z możliwością wpisania ceny 
do 4 miejsc po przecinku. Umożliwi to poprawne porównanie złożonych ofert bez względu na 
przeliczenia opakowań.  

 
9. Pytanie:  

Część 7 poz. 14 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 części nr 14 Kaczki o pojemności 1000 ml, pozostałe 
wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 
10. Pytanie:  

Część 7 poz. 18 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 części nr 18 miski nerkowatej z pulpy celulozowej  o 
odporności na przesiąkanie 4 godziny, przystosowana do utylizacji w maceratorze.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 
 

11. Pytanie:  
Część 7 poz. 20 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 części nr 20 osłonki medyczne na głowicę USG niesterylne, 
lekko pudrowane nienawilżone, pakowane pojedynczo. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 
12. Pytanie:  

Część 7 poz,. 22 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 części nr 22 zaciskacze sterylne, pozostałe wymagania 
zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 
13. Pytanie:  

Część 7 poz. 40 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 części nr 40 zestawu do lewatywy o pojemności 1000ml. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

14. Pytanie:  
część 6 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści produkt DualCup™ korek dezynfekcyjny zawierający 70% alkoholu 

izopropylowego (IPA) w kolorze niebieskim do stosowania z portami Luer Lock zapewniający 

skuteczną barierę przeciwbakteryjną na okres 96 godzin (10 koreczków na zbiorczym listku lub 

pakowane pojedynczo). Opakowanie zbiorcze zawiera 350 sztuk produktu.  



     Strona 3 z 10                      

KPSZW S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.kpszw.pl e-mail: centrala@kpszw.pl 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

15. Pytanie: 
część 6 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z Pakietu nr 6 i stworzy osobny pakiet? 
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co 
przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.            
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji.  

 

16. Pytanie:  
Zadanie 12 pozycja 1-5: 

Czy Zamawiający wymaga rękawów papierowo – foliowych z siedmiowarstwowym laminatem 
foliowym (łącznie z warstwą kleju)? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga folii minimum pięciowarstwowej plus warstwa kleju. 

 

17. Pytanie:  
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt 1) i 2) wzoru umowy dostawy słowo „opóźnienia” 
zostało zastąpione słowem „zwłoki”? 

Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione 
przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie 
ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie 
terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 
1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i 

nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu 

umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie. 

 

18. Pytanie:  
Czy Zamawiający zgadza się aby § 6 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy dostawy zostało dodane zdanie o 
następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie 

Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?   

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby 
przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego 
wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje 
wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym 
samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie. 

 
19. Pytanie:  

Czy Zamawiający zgadza się aby w zdaniu pierwszym § 7 ust. 5 wzoru umowy dostawy wyrażenie 
„bez wyznaczania dodatkowego terminu” zostało zastąpione wyrażeniem „po uprzednim 

pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonywania umowy.”?   

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby 
przed odstąpieniem od umowy nastąpiło wezwanie do należytego wykonywania umowy. Takie 
wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje stronę do należytego wykonywania umowy i pozwoli 
uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są 
niekorzystne dla obu stron.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie. 

 
 
 
 



     Strona 4 z 10                      

KPSZW S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.kpszw.pl e-mail: centrala@kpszw.pl 

20. Pytanie:  
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy dostawy został dodany podpunkt 
lit. c) o następującej (lub podobnej) treści: „zmiana cen – jeżeli wskutek nadzwyczajnej zmiany 

stosunków utrzymywanie dotychczasowych cen groziłoby jednej ze stron rażącą stratą”? 
Dodanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z 
art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w 
przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach np. 
gwałtownej inflacji lub gwałtownej zmiany kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie 
akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie. 

 

 
21. Pytanie:  

Zważywszy na możliwość przedłużenia okresu obowiązywania umowy dostawy na podstawie § 8 
ust. 1 pkt 1) umowy dostawy, czy Zamawiający uzupełni wzór umowy dostawy o postanowienia 
wymagane przez art. 142 ust. 5 pkt 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych? Udzielając 
odpowiedzi na powyższe pytania proszę wziąć pod uwagę bieżące orzecznictwo Krajowej Izby 
Odwoławczej dotyczące umów. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 29 czerwca 
2009 r.  KIO/UZP 767/09, „mimo iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest 

silniejsza, powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy Wykonawcy i 

starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były jak najbardziej zrównoważone”. 

Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 21 lutego 2008 r. KIO/UZP 
97/08, w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO 
2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach. 

Odpowiedź:  w § 8  zamawiający wprowadza następujący zapis.  

  

w § 8  ust 1 pkt 7) 

w sytuacji gdy wydłużeniu ulegnie okres realizacji umowy zgodnie z pkt 1. oraz, o ile Wykonawca 
wykaże, że zmiany opisane w lit. g) i h) mają wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę, 
w przypadku: 

a) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej 
stawki godzinowej ustalonych na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 
2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 

b) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu 
lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 

o kwotę wynikającą ze zmiany tych stawek. 
Zmiany, o których mowa w pkt 1) litera a i b obowiązywać będą od dnia zawarcia przez Strony 

stosownego aneksu. Wykonawca zobowiązany jest udokumentować wpływ przedmiotowych 

zmian na koszty wykonania przedmiotu niniejszej umowy, w szczególności zobowiązany jest 

przedłożyć Zamawiającemu dokumenty wskazujące na wzrost wynagrodzeń (w wyniku 

przedmiotowych zmian) osób biorących udział w realizacji zamówienia oraz wykazać wpływ 

wzrostu kosztów wynagrodzeń na wzrost kosztów realizacji niniejszej Umowy; 

 

22. Pytanie:  
Dotyczy części nr 3 :Poz. nr 1: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 30 g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 

 
 

23. Pytanie  
Dotyczy części nr 3 Poz. nr 2: Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
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24. Pytanie:  

Dotyczy części nr 3 Poz. nr 4:  
1) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z 
kompletem pościeli o gramaturze 30 g/m2, oraz poszewką w rozmiarze 80 x 90 cm.  
2) Czy Zamawiający ze względu na zastosowanie pościeli jednorazowej u pacjentów, którzy mają 
obniżoną odporność, wymaga, żeby pościel jednorazowa posiadała dokument potwierdzający 
czystość mikrobiologiczną wystawiony przez uprawnioną do tego jednostkę? Dokument 
potwierdzający czystość mikrobiologiczną, daje Zamawiającemu pewność, braku obecności 
drobnoustrojów chorobotwórczych dzięki temu zapewnia bezpieczeństwo pacjentowi. 
3) Czy Zamawiający wymaga żeby pościel posiadała szwy ultradziwękowe, które zapewniają 
ciągłość materiału oraz tworzą barierę przed przenikaniem cieczy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pościeli o gramaturze 30 g/m2, oraz poszewką w rozmiarze 
80 x 90 cm, w odniesieniu do punktu 2 i 3 Zamawiający nie wymaga 

 
25. Pytanie:  

 Dotyczy części nr 3 Poz. nr 11: Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 13 x 250  cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

 

 

26. Pytanie:  
Pakiet nr 6 poz.9 - 12 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu powoli na złożenie 
oferty większej liczbie wykonawców, a Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty 
jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie. 
Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycje 9-12 do osobnego pakietu. 
 

27. Pytanie:  
Pakiet nr 6 poz.14 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu powoli na złożenie 
oferty większej liczbie wykonawców, a Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty 
jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie. 
Odpowiedź: zamawiający nie wydziela poz.14 do osobnego pakietu. 
 

28. Pytanie:  
Pakiet nr 6 poz.24 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu powoli na złożenie 
oferty większej liczbie wykonawców, a Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty 
jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie. 
Odpowiedź: zamawiający wydziela pozycję 24 do osobnego pakietu. 
 

29. Pytanie:  
Pakiet nr 6 poz.25 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji przyrządu do przetaczania płynów z 
komora kroplowa przezroczysta i kolcem sztywnym nie przejrzystym. 
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza 

 
30. Pytanie:  

Pakiet nr 6 poz.27 
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Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu powoli na złożenie 
oferty większej liczbie wykonawców , a Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty 
jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie. 
Odpowiedź: zamawiający nie wydziela poz. 27 do osobnego pakietu.  

 
 

31. Pytanie:  
Pakiet nr 6 poz.27 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylnej noworodkowej bezpiecznej bez portu 
bocznego ze zdejmowanym uchwytem o dł. 19 mm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza 

 

32. Pytanie:  
Pakiet nr 3, poz. 1: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła medycznego niejałowego o 
gramaturze 25 g/m2, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania 
pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
33. Pytanie:  

Pakiet nr 3, poz. 2: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha włókninowego w rozmiarach L i 
XL, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  

 
34. Pytanie:  

Pakiet nr 3, poz. 3: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji medycznych majtek flizelinowych do 
kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na 
złożenie korzystnej cenowo oferty. 
Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza. 

 
35. Pytanie:  

Pakiet nr 3, poz. 4: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji jednorazowego kompletu pościeli w 
składzie: prześcieradło 240 x 140 cm, poszwa 200 x 140 cm, poszewka 70 x 80 cm, gramatura 25 
g/m2. 
Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza. 

 

36. Pytanie:  
Pakiet 3, część 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy w rozmiarach L, XL i XXL o gramaturze 30g/m2 w 
opakowaniu? 
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza. 

 
37. Pytanie:  

Pakiet 3, część 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy z długimi rękawami zakończonymi gumką  - w 
rozmiarach L, XL – o gramaturze 20g/m2?  
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza. 

 
38. Pytanie:  
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Pakiet 3, część 3 
Czy Zamawiający dopuści majtki w rozmiarze uniwersalnym (wymiary: ok. 60cm x 130cm)? 
Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza. 

 
39. Pytanie:  

Pakiet 3, część 8 
Czy Zamawiający dopuści podkład celulozowy perforowany co 38cm? 
Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza. 

 
40. Pytanie:  

Pakiet 3, część 8 
Czy Zamawiający dopuści podkład celulozowy perforowany co 37,5cm? 
Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza. 

 
41. Pytanie:  

Pakiet 3, część 11 
Czy Zamawiający dopuści osłonę o gramaturze 50g/m2? 
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza. 

 

42. Pytanie:  
Pakiet 5, część 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o teksturowanej powierzchni, polimerowane wewnętrznie? 
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza 

 
43. Pytanie:  

Pakiet 5, cześć 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane na całej powierzchni? 
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza 

 
44. Pytanie:  

Pakiet 5, cześć 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice zarejestrowane jako środek ochrony indywidualnej kategorii 
I? 
Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza 

 
45. Pytanie:  

Pakiet 6, część 10 

Czy Zamawiający dopuści igły do punkcji lędźwiowej 22G/90mm oraz 22G/120mm? 
Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza 

 
46. Pytanie:  

Pakiet 6, część 17 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe ze skalą rozszerzona do 5,5ml? 
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza 

 
47. Pytanie:  

Pakiet 6, część 18 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe ze skalą rozszerzona do 11ml? 
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza 

 
48. Pytanie:  

Pakiet 6, część 19 
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Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe ze skalą rozszerzona do 22ml? 
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza 

 
49. Pytanie:  

Pakiet 6, część 26 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 0,9x25mm za rozmiar 0,8x25mm? 
Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza 

 
50. Pytanie:  

Pakiet 6, część 27, 28 

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej 
i konkurencyjnej cenowo oferty? 
Odpowiedź: zamawiający nie wydziela pozycji do osobnego pakietu 

 
51. Pytanie:  

Pakiet 7, część 3 

Czy Zamawiający dopuści stazy automatyczne z możliwością tylko sterylizacji? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
52. Pytanie:  

Pakiet 7, część 4 

Czy Zamawiający oczekuje 120szt. pasków stazy, czy 120opakowań po 25szt. pasków stazy? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 240 sztuk pasków stazy 100 sztuk dla  Bystrzycy i 120 sztuk 
dla Głuchołaz. W związku z tym zmianie ulega formularz cenowy Załącznik nr 2 
 

53. Pytanie:  
Pakiet 7, część 6 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a’75szt. z przeliczeniem na 1054 
opakowań? W przypadku negatywnej odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści podanie ceny 
jednostkowej do czterech miejsc po przecinku? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania ceny jednostkowej do czerech miejsc po przecinku 

zgodnie z zapisami SIWZ. 

 
54. Pytanie:  

Pakiet 7, część 10 

Czy Zamawiający dopuści plastikowe szpatułki laryngologiczne w opakowaniu papierowym? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 
55. Pytanie:  

Pakiet 7, część 18 

Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate z odpornością na przeciekanie do 4 godzin? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 

 
56. Pytanie:  

Pakiet 7, część 19 

Czy Zamawiający dopuści termometr medyczny z możliwością tylko sterylizacji? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

 
57. Pytanie:  

Pakiet 7, część 23 

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne o długości 18cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  
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58. Pytanie:  

Pakiet 7, część 25 

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne o długości 25cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
59. Pytanie:  

Pakiet 7, część 30 

Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe w rozmiarze 76 x 25 x 1 mm w opakowaniach 
a’50 szt. z przeliczeniem na 2 opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jednak w formularzu cenowym należy podać cenę 

zgodnie z jednostką z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 

   
60. Pytanie:  

Pakiet 7, część 32, 33 

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej 
i konkurencyjnej cenowo oferty? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji do osobnego pakietu. 

 
61. Pytanie:  

Pakiet 10, część 10 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone wykonane z medycznego PCV 
zawierającego ftalany? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

 

 

Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SIWZ, jak niżej: 
 
Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert według opisu poniżej: 
 

Termin składania ofert:  04.07.2017r. godzina 13:00 

X. Opis sposobu przygotowania ofert (art. 36 ust. 1 pkt 10 Pzp) 

15. Na opakowaniu należy podać nazwę i adres Wykonawcy oraz opatrzyć ją napisem:  

„Przetarg na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku”. Numer postępowania 

SGZ/5/12/5/2017 

Nie otwierać do dnia 04.07.2017r. do godz. 13:15”. 

 

XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert (art.36 ust.1 pkt 11Pzp) 

1. Oferty należy przesyłać lub składać w siedzibie KPSZW S.A. do dnia 04.07.2017r. do godz. 13:00, na 

adres: KPSZW S.A., Aleja Śląska 1,  54-118 Wrocław ( Stadion Wrocław, budynek S  1-2, piętro 3) 

2. Decyduje data i godzina wpływu do Pełnomocnika Zamawiającego. 

3. Oferty zostaną otwarte w dniu 04.07.2017r. o godz. 13:15 w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego, 

KPSZW  S.A., Aleja Śląska 1, 54-118 Wrocław. 

 
W związku z wydzieleniami pozycji w załączeniu zostaje dołączony skorygowany załącznik nr 2 i 9. 
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Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. 

 

 
 

Patrycja Katkowska 
 


